
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20110

20210

20265

10001

20262

20229

20143

20096

20234

20150

20108

20213

20138

20244

20127

20005

20074

20125

20085

20134

20148

20017

20071

20039

20042

***6834**

***1505**

***7782**

***7512**

***0761**

***5737**

***4577**

***2732**

***4039**

***8437**

***4036**

***2916**

***4356**

***0680**

***7911**

***1497**

***9550**

***1710**

***3648**

***0903**

***3049**

***4663**

***5334**

***6803**

***5601**

AGUILERA ALVAREZ, JOSE JUSTO

ALCAIDE OSUNA, ANTONIO JESUS

ALCAZAR GONZALEZ, GUSTAVO ALBERTO

ALVAREZ ALVAREZ, ANTONIO

ALVAREZ SIERRA, FATIMA

AMADOR CASTELLON, FRANCISCO JAVIER

AMHOT EL FAKIR, BUSHRA

AMO CASTAÑO, VICTOR

ANTOLINEZ CARRASCO, JOSE

ARAGON YUSTE, JOSE MARIA

ARIAS BUENDIA, JAVIER

ARQUILLO CRUZ, JOSE

ARRABAL LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

ATENCIANO FERNANDEZ, JOSE MARIA

AVILA BERMUDEZ, RAFAEL

BARROSO DIAZ, CRISTOBAL JESUS

BARROSO PASTOR, MARIA BELEN

BASCON MADRIGAL, ANA MARIA

BASTIDA CABRERA, SARA

BEAUCHY VIERA, ANTONIO DANIEL

BEJAR PEREZ, MAURICIO

BEJAR PEREZ, PABLO RAFAEL

BENITEZ GALINDO, JUAN JOSE

BLANCA SANCHO, MARIA TERESA

BONILLA CUBO, PEDRO

01
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01

01

01

01

01
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20216

20212

20161

20123

20281

20186

20061

20246

20113

20275

20104

20174

20188

20098

20024

20075

20215

20253

20158

20092

20120

20033

20184

20159

20167

***4062**

***8407**

***8830**

***2968**

***6514**

***6020**

***0967**

***2095**

***8475**

***0738**

***1749**

***3681**

***6744**

***0952**

***2110**

***7619**

***3059**

***1974**

***3152**

***0299**

***0363**

***0444**

***9245**

***2297**

***0233**

BORDES GIMENEZ, ANTONIO

BOTIN CORDOBA, JESUS ALBERTO

BREA MOLINA, ANDRES JESUS

BURGOS TABERNERO, IGNACIO JOSE DE

CABELLO GALLARDO, JAVIER

CABO ACEVEDO, SANTIAGO

CABRERO GARCIA, ANTONIO

CALVILLO MUÑOZ, FRANCISCO JOSE

CALVO FLORES, JUAN MANUEL

CAMARA PEREZ, JAVIER

CANO PONCE, JUAN CARLOS

CAÑETE FERNANDEZ SEVILLA, ELENA

CARABALLO DOMINGUEZ, JUAN JOSE

CARDENAS CAPITAN, FRANCISCO

CARO BELLERIN, FRANCISCO JAVIER

CARO SIERRA, JUAN JOSE

CARRASCO NUÑEZ, ANGEL

CARRASCO PEREZ, SUSANA

CARRASQUILLA ORTIZ, FRANCISCO JOSE

CARRERA OBRERO, JUAN JAVIER

CARRERO CAMARA, MANUEL

CASADO GARCIA, CARLOS MANUEL

CASASOLA BALSELLS, LUIS ALEJANDRO

CASTAÑO GALLARDO, ANTONIO MANUEL

CASTRO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20243

20095

20016

20280

20170

20152

20086

20076

4

20194

20248

20064

20115

20091

20235

20037

20122

20261

20163

20176

20269

20175

20021

20069

20102

***6200**

***9641**

***0260**

***8872**

***0825**

***9522**

***0331**

***9696**

***7880**

***8924**

***6803**

***1214**

***6160**

***7111**

***6768**

***5072**

***8255**

***4242**

***2568**

***8572**

***1467**

***5623**

***8031**

***0247**

***9928**

CAVIA CABRERA, FELIPE

CEREZO GUZMAN, NARCISO

CERPA DIAZ, ANTONIO

CHACON SANCHEZ MOLINA, FERNANDO

CHAPARRO ORTEGA, RAFAEL

CHARNECO FERNANDEZ, JUAN

CID CASTILLO, JOSE LUIS

COBAS LOPEZ, CRISTIAN

CORRALES BONILLA, JUAN CARLOS

CORRALES CORBACHO, RUBEN

CORTES SANCHEZ, ALBERTO

DELGADO CANTO, ISMAEL

DELGADO LORENTE, RAFAEL

DELGADO RODRIGUEZ, DANIEL

DIAZ GARCIA, SERAFIN

DIAZ MONTILLA, PEDRO LUIS

DIAZ MORENO, CARLOS

DIAZ VALENZUELA, RAMON

DOMINGUEZ AGUILAR, FERNANDO

ENRIQUEZ SANTOS, PABLO MANUEL

ESPEJO MUÑOZ, ÁLVARO

ESPINOSA GAVILAN, FRANCISCO JOSE

ESPINOSA SANTIAGO, JOSE

ESTEVE AGUIRREURRETA, ELISABETH

ESTRADA PEREZ, JOSE TOMAS

01
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NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20263

20196

20181

20094

20180

20050

20070

20145

20008

20135

20206

20072

20139

20057

20179

20151

20169

40002

20054

20099

20003

20119

20187

20101

20118

***3905**

***2971**

***9225**

***4408**

***6941**

***2094**

***9779**

***7687**

***5943**

***5308**

***5402**

***8903**

***8283**

***5457**

***4573**

***4282**

***3482**

***3685**

***7460**

***0583**

***4086**

***6939**

***1138**

***0571**

***5515**

ESTUDILLO GARCIA, ENRIQUE

EXPOSITO MIRANDA, RAQUEL

FERNANDEZ ALONSO, ANTONIO

FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIAN

FERNANDEZ PERELLO, JUAN MANUEL

FERNANDEZ RIEJOS, PABLO

FORTES IANNUCCI, MANUEL

FRUTOS BELTRAN, JOSE ANTONIO

FUENTES ALVENTOSA, JAVIER

FUENTES PEREZ, FERNANDO

GALLARDO SANCHEZ, JUAN ANTONIO

GALLARDO VAZQUEZ, JOSE ANTONIO

GALLEGO RIVERA, FELIPE JOSE

GAMBERO GARCIA, FRANCISCO JOSE

GAMEZ GAMEZ, RAUL

GARCIA ALVAREZ, ESTEFANIA

GARCIA ARANA, ENEKO

GARCIA BAENA, AUGUSTO

GARCIA BEJERANO, ROBERTO

GARCIA CAMACHO, FRANCISCO ANTONIO

GARCIA CANTOS, GONZALO

GARCIA COMBA, RICARDO

GARCIA DOMINGUEZ, RAFAEL

GARCIA GALERA, JUAN

GARCIA GONZALEZ, JOSE DAMIAN

01
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01

01

01
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20217

20279

20121

20045

20168

20049

20211

20080

20259

20271

20093

20228

20015

20109

40001

20245

20088

20131

20172

20157

20058

20160

20066

20012

20226

***4341**

***1197**

***3134**

***2424**

***4317**

***0103**

***4634**

***5758**

***8405**

***1275**

***7099**

***6785**

***2958**

***2855**

***8084**

***2354**

***7452**

***6945**

***6230**

***7572**

***0124**

***7228**

***5449**

***0213**

***0407**

GARCIA LUENGO, RAMON

GARCIA NIETO, ALEJANDRO

GARCIA OLMOS, RICARDO

GARCIA ORTEGA, DAVID

GARCIA RUIZ, RAFAEL

GARCIA DE QUEVEDO FLORES, JOSE ANTONIO

GARRIDO CORONEL, JUAN ANTONIO

GAY DAVILA, DIEGO

GOMEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO

GOMEZ MARTIN, JESUS

GOMEZ MUÑOZ, FERNANDO JOSE

GOMEZ MUÑOZ, MARTA

GOMEZ ROMERO, MARIA DEL CARMEN

GONGORA SORIA, PEDRO

GONZALEZ AGUILAR, ANDRES

GONZALEZ ARROYO, SILVIA

GONZALEZ CAMPUZANO, RICARDO

GONZALEZ CHICHARRO, FRANCISCO

GONZALEZ JIMENEZ, ALVARO

GONZALEZ OTAL, RICARDO

GONZALEZ PEREZ, JAVIER

GONZALEZ RAMIREZ, EUGENIO

GRANADOS LUCENA, MARIA JOSEFA

GUERRERO ARANDA, FRANCISCO DE ASIS

GUILLEN JIMENEZ, MARIA JOSE

01
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20002

20053

20272

20137

20185

20044

20189

20116

20197

20001

20164

20140

20254

20117

20048

20273

20019

20103

20242

20277

20207

20106

20013

20195

20063

***4336**

***2103**

***9797**

***7431**

***6132**

***3766**

***4649**

***5331**

***9438**

***4731**

***0090**

***6588**

***4588**

***0822**

***2145**

***0955**

***2112**

***3529**

***1769**

***0704**

***7226**

***1949**

***8012**

***3504**

***1268**

HEREDIA RIZO, ANTONIO

HERNANDEZ DOMINGUEZ, MONICA

HERNANDEZ IMAZ, MARIA CONCEPCION

HERNANDEZ MOLINERO, MIGUEL PABLO

HERNANDEZ RAMOS, CAROLINA

HERRERA LOPEZ, JUAN MANUEL

HIDALGO BERMUDEZ, ROSA MARIA

HIDALGO ELVIRA, IGNACIO

HIEDRA PRIEGO, ANTONIO JESUS

HOXHA SINA, KLAJDI

ISKANDER PIZAN, FATIMA

JARAIZ SIMON, MARIA DOLORES

JARQUE FUERTES, DANIEL

JIMENEZ LAZARO, VERONICA

LAMAS FERNANDEZ, ANTONIO

LARA LUCENA, ALEJANDRO

LEAL PEREZ, ANDRES

LOPEZ BERMUDEZ, SERGIO

LOPEZ COBO, PABLO MANUEL

LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS

LOPEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

LUCENA PEREZ, JOSE ANTONIO

LUNA GUERRERO, JESUS ANGEL

LUQUE LASTRA, RAFAEL

LUQUE MORENO, PABLO

01
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01

01

01

01

01

01

01

01
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01
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20040

20233

20077

20031

20208

20052

20028

20156

20010

20023

20260

20205

20114

20043

20155

20032

20251

20147

20236

20237

20089

20177

20198

20202

20007

***9054**

***5908**

***7256**

***8231**

***4677**

***2975**

***5643**

***8683**

***3682**

***3121**

***6639**

***9176**

***2016**

***3055**

***2515**

***4285**

***4124**

***5311**

***4403**

***7738**

***5484**

***5955**

***0422**

***0302**

***9379**

MAAÑON MONTAÑA, MIGUEL MARIA

MADRID GOMEZ, AURORA

MANSO FERNANDEZ ARGUELLES, DAVID

MAQUEDA GARCIA, JULIO MANUEL

MARQUES MONTERO, JUAN CARLOS

MARQUEZ BERNAL, FRANCISCO JOSE

MARQUEZ MOYANO, MARIANO

MARTIN ALCANTARA, FERNANDO

MARTIN CAJARAVILLE, DANIEL

MARTIN CATALINA, MIGUEL

MARTIN FUENTES, JUAN CARLOS

MARTIN MOLINA, ANTONIO

MARTIN MORILLAS, SERGIO

MARTIN RAMIREZ, JOSE ANGEL

MARTIN ROMERO, ANTONIO FRANCISCO

MARTINEZ ARAQUE, JUAN

MARTINEZ CASTRO, SONIA

MARTINEZ DURILLO, JOSE CARLOS

MARTINEZ LOPEZ, IGNACIO

MARTINEZ MARTIN, CARLOS EUGENIO

MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO

MARTINEZ SANCHEZ, JUAN MANUEL

MARTINEZ SANCHEZ SUAREZ, ALFONSO

MATTA MARTIN, FERNANDO MANUEL DE LA

MAYOR GARCIA, FERMIN
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20274

20240

20144

20201

20084

20219

20209

20133

20218

20027

20191

20178

20136

20173

20154

20020

20126

20268

20068

20224

20162

20238

20051

20171

20097

***8761**

***9423**

***9830**

***3017**

***1324**

***7333**

***8764**

***6590**

***1222**

***2819**

***7760**

***5861**

***6994**

***2329**

***5707**

***5313**

***1906**

***6672**

***9710**

***2056**

***3023**

***2861**

***4344**

***9501**

***2824**

MENDEZ NIETO, OSCAR

MERINO SANCHEZ, RICARDO

MONTALVO FERNANDEZ, JESUS

MONTES GOMEZ, ADRIAN

MONTES VALENCIA, VERONICA

MORALES ROLDAN, ANTONIO

MORCILLO LOPEZ, VICTORIA

MORENA PEREZ, MIGUEL DE LA

MORENTE GALISTEO, CRISTINA

MORILLAS SANCHEZ, JOSE ANTONIO

MOYANO GUERRERO, MARIA DOLORES

MUÑOZ MORERA, ALFONSO

MUÑOZ CRUZADO MARENCO, ANTONIO JESUS

NAVARRETE OLIETE, MARGARITA

NAVARRO CHAVES, VICENTE

NAVARRO DELGADO, JOSE CARLOS

NEVADO RUIZ, ANTONIO JUAN

NIETO ALBA, RUBEN

OLIVA MORENO, RAFAEL FRANCISCO

OLIVARES NADAL, JULIA DEL CARMEN

ONTENIENTE GOMIS, MARIA INMACULADA

ORTEGA PARRA, FRANCISCO JAVIER

ORTIZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER

ORTIZ MEDINA, JUANA

OSUNA VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20036

20025

20225

20276

20278

20029

20014

20204

20065

20018

20247

20249

20165

20239

20026

20192

20256

20078

20230

20266

20132

20105

20004

20250

20182

***2148**

***1870**

***3737**

***6792**

***9010**

***1850**

***4014**

***7291**

***1795**

***1797**

***5352**

***5731**

***1857**

***3754**

***3720**

***0717**

***7851**

***6090**

***6047**

***5644**

***1326**

***6074**

***2789**

***1660**

***1188**

PAVON GOMEZ, SEBASTIAN

PERALTA GALVEZ, IVAN

PEREZ MARTINEZ, ANTONIO FRANCISCO

PEREZ MEDINA, GERARDO

PEREZ PEREZ, LIVIA

PEREZ CASTILLA ROMAN, MARGARITA ENCARNACION

PINTOR MUÑOZ, FRANCISCO

PIÑAR RAMIREZ, MARIO

PORRAS FERRER, MARIA DEL ROCIO

PORRAS FERRER, RAFAEL

PRAENA RODRIGUEZ, JOSE ANGEL

PRIETO MARTINEZ, JAVIER

PRIETO MODROÑO, JUAN

PUERTO AMBRONA, JESUS

QUIÑONES MADRONA, JOAQUIN

RAMIREZ ARDOY, JOSE ANTONIO

REAL PAEZ, RODRIGO

RENDON QUILES, FERNANDO JESUS

REVILLA VELAZQUEZ, CARLOS JAVIER

REY LORENZANA, VIRGILIO

REY PARDO, JESUS RAFAEL

REY SANCHEZ, JUAN ANGEL DEL

REYES DE COZAR, SERGIO

RIVERA PARDO, ANA ISABEL

RIVERA ROBLES, TAMARA

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Provincia
de Examen

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20220

20124

20083

20046

20267

20129

20047

20034

20022

20062

20035

3

20082

20141

20090

20190

20087

20258

20055

20153

20149

20223

8

20227

20222

***0507**

***6684**

***0472**

***4204**

***1207**

***3029**

***8914**

***0939**

***8292**

***3866**

***8924**

***3024**

***5729**

***1773**

***5334**

***3428**

***1196**

***7654**

***4163**

***1702**

***8999**

***7759**

***3983**

***2993**

***9213**

RODAS LUQUE, MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ GIL, MANUEL FRANCISCO DE BORJA

RODRIGUEZ PLANAS, IGNACIO

RODRIGUEZ RANCEL, MARIO

RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL

ROJAS CASTRO, ALVARO ROBERTO

ROJAS FLORES PEREÑA, ALVARO

ROMERO FIJO, ISRAEL

ROMERO NAVARRO, MANUEL ENRIQUE

RUBIO CAMPOS, TOMAS JESUS

RUEDA CASARES, JOSE DANIEL

RUIZ ACOSTA, ANA MARIA

RUIZ ESTEBAN, DELIA YAIZA

RUIZ GUTIERREZ, MARIA

RUIZ MARTINEZ, ALEJANDRO

RUIZ DE ELVIRA ORTIZ, ANDRES ANTONIO

RUS PALOMARES, ALFONSO

RUZAFA BOCANEGRA, MARIA CARMEN

SANCHEZ ALCANTARA, MANUEL ILDEFONSO

SANCHEZ BOCANEGRA, CARLOS LUIS

SANCHEZ ESCOBAR, MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ FRANCES, JORGE

SANCHEZ GAMARRO, CRISTINA

SANCHEZ GARCIA, ALEJANDRO

SANCHEZ GARCIA, JORGE ALBERTO

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Provincia
de Examen

NO CUMPLE REQUISITO DE EDAD

SOLICITUD NO FIRMADA
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20252

20011

20199

20231

20081

20241

20183

20203

20111

20073

20038

20041

20270

6

1

20193

20079

20060

20067

20142

20264

20232

20030

20107

20006

***8482**

***7449**

***9534**

***2432**

***4993**

***5834**

***2088**

***8713**

***6494**

***8719**

***6277**

***9643**

***3361**

***4606**

***5980**

***2843**

***8888**

***0157**

****0136*

***1018**

***2532**

***2399**

***2126**

***8267**

***1470**

SANCHEZ NAVAS, JUAN MANUEL

SANCHEZ PALOMARES, JOSE RAMON

SANCHEZ DE ALCAZAR CRUZ, DAVID

SANCHO YAGUE, JESUS ANGEL

SANTIAGO MORENO, ROSARIO

SASTRE GOMEZ, FRANCISCO

SAUCI SANCHEZ, ELENA

SEGURA RUIZ, DANIEL

SEGURA SANCHEZ, JUAN CARLOS

SERRANO CEBRIAN, FRANCISCO JAVIER

SERRANO ORIHUELA, MANUEL ALEJANDRO

SIERRA ORCENA, MANUEL

SIERRA RUIZ, IGNACIO MANUEL

SORIANO AMARO, JUAN MANUEL

SOSA LOZANO, PEDRO

SOTO HURTADO, JUAN JOSE

SUAREZ AGUILERA, MANUEL

SUAREZ PLIEGO, ANTONIO

TAPIA BARRON, OSCAR EDUARDO

TERNERO ALGARIN, MIGUEL

TIRADOS FLORIDO, JAVIER ANASTASIO

TITOS GONZALEZ, JOSEFA ADORACION

TOLEDANO ACASO, MARIA DEL CARMEN

TRONCOSO PEREZ, AZUCENA

VALENCIA COLADO, PABLO

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Provincia
de Examen

NO CUMPLE REQUISITO DE EDAD
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20166

20056

20146

11

20059

20257

20128

20200

20009

***5045**

***5402**

***9290**

***2843**

***0955**

***3651**

***2324**

***0864**

***7253**

VALENCIA ZURERA, MIGUEL

VALENZUELA ROMERO, MANUEL

VARELA RUIZ, ANTONIO JAVIER

VAZQUEZ MONTEJANO, DAVID

VAZQUEZ VILLALOBOS, MARIA INMACULADA

VILLALBA DAVID, ANTONIO JOSE

VILLAR DE OSSORNO, JOSE IGNACIO

YAÑEZ GOMEZ, ROSA MARIA

ZOFIO PEREZ, JUAN PABLO

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Provincia
de Examen

SOLICITUD NO FIRMADA
NO ABONO DE TASA
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